ПРОЕКТ
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________   		                                    		 	                      № _____

г.Великий Устюг

	О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 24.03.2023 № 701 «Об утверждении плана мероприятий по повышению финансовой устойчивости Великоустюгского муниципального округа на 2023-2025 годы»

В целях укрепления доходной базы бюджета, повышения эффективности бюджетных расходов и обеспечения долговой устойчивости района, руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 24.03.2023 № 701 «Об утверждении плана мероприятий по повышению финансовой устойчивости Великоустюгского муниципального округа на 2023-2025 годы» следующие изменения:
 1.1.в плане мероприятий по повышению финансовой устойчивости Великоустюгского муниципального округа на 2023-2025 годы цифры «52 421,9», «51 131,4», «50 803,7», «39 265,5», «37 095,5», «36 175,5» заменить цифрами «45 606,4», «44 225,9», «43 898,2», «32 450,0», «30 190», «29 270,0».
1.2. раздел I. Мероприятия по росту доходного потенциала Великоустюгского муниципального округа на 2023-2025 годы приложения к плану изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава
[bookmark: _GoBack]Великоустюгского муниципального округа  				А.В. Кузьмин

image1.png